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MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA

Verzija plana: R21-1 REBALANS RASHODA 2021.  Datum: do 03.05.2021.  Od mjeseca: 1.  Godina: 2021.

Ustanova
Aktivnost(int.šifra

) Izvori
Konto 4. 
razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6

030 Državni arhiv u Sisku 2,817,014.22
A56502808 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Sisku 139,288.00

11 Iz proračuna 139,288.00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 1,500.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 7,300.00
3238 Računalne usluge 20,000.00
3239 Ostale usluge 57,300.00
4221 Uredska oprema i namještaj 53,188.00

A78300008 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Sisku 2,617,737.00
11 Iz proračuna 2,617,737.00

3111 Plaće za redovan rad 1,655,721.00
3113 Plaće za prekovremeni rad 8,698.00
3114 Plaće za posebne uvjete rada 28,130.00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 66,272.00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 248,916.00
3211 Službena putovanja 10,000.00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 50,400.00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14,900.00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 24,000.00
3223 Energija 123,865.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2,135.00
3225 Sitni inventar i auto gume 7,000.00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35,000.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 244,700.00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 7,000.00
3234 Komunalne usluge 10,000.00
3235 Zakupnine i najamnine 14,000.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 5,000.00
3238 Računalne usluge 15,000.00
3239 Ostale usluge 12,000.00
3292 Premije osiguranja 5,000.00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25,000.00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5,000.00

A78300108 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA SISAK 59,989.22
31 Vlastiti prihodi 2,000.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1,000.00
4241 Knjige 1,000.00

43 Ostali prihodi 56,079.19
3121 Ostali rashodi za zaposlene 4,311.44
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2,000.00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 14,677.78
3235 Zakupnine i najamnine 1,000.00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1,500.00
3239 Ostale usluge 3,500.00
3293 Reprezentacija 3,000.00
4262 Ulaganja u računalne programe 22,089.97
4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 4,000.00

71 prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovin 1,910.03
4262 Ulaganja u računalne programe 1,910.03

SVEUKUPNO: 2,817,014.22

PLAN PRIHODA

Ustanova
Aktivnost(int.šif

ra) Izvori
Konto 4. 
razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 6 6

030 Državni arhiv u Sisku 2,807,967.09
A56502808 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Sisku 139,288.00

11 Iz proračuna 139,288.00
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja86,100.00
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine53,188.00

A78300008 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Sisku 2,617,737.00
11 Iz proračuna 2,617,737.00

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja2,617,737.00
A78300108 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA SISAK 50,942.09

31 Vlastiti prihodi 8,001.38
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.38
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 5,000.00
6615 Prihodi od pruženih usluga 3,000.00

43 Ostali prihodi 42,940.71
6526 Ostali nespomenuti prihodi 42,940.71

SVEUKUPNO: 2,807,967.09
DONOS (PLAN): 40,219.65
ODNOS (PLAN): 31,172.52
RASPOLOŽIVI PLAN: 2,817,014.22

PLAN TROŠKOVA I PRIHODA 

Ustanova Izvori
Aktivnos
t(int.šifr

a)
Konto 4. razina Naziv Konto 4. razina Donos 

(planirano) Plan prihoda Odnos 
(planirano)

Raspoloživi plan 
prihoda Plan troškova Plan prihoda - 

plan troškova

Greška ako zbroj na 
izvoru nije 0 

(raspoloživi plan - 
plan rashoda)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (6 + 7 - 8) 10 11 (7-10) 12 (9 - 10)

030 Državni arhiv u Sisku 40,219.65 2,807,967.09 31,172.52 2,817,014.22 2,817,014.22 -9,047.13 0.00
11 Iz proračuna 0.00 2,757,025.00 0.00 2,757,025.00 2,757,025.00 0.00 0.00

A56502808 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Sisku 0.00 139,288.00 0.00 139,288.00 139,288.00 0.00 0.00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0.00 1,500.00 -1,500.00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 7,300.00 -7,300.00 
3238 Računalne usluge 0.00 20,000.00 -20,000.00 
3239 Ostale usluge 0.00 57,300.00 -57,300.00 
4221 Uredska oprema i namještaj 0.00 53,188.00 -53,188.00 
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 86,100.00 0.00 86,100.00
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine 53,188.00 0.00 53,188.00

A78300008 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Sisku 0.00 2,617,737.00 0.00 2,617,737.00 2,617,737.00 0.00 0.00
3111 Plaće za redovan rad 0.00 1,655,721.00 -1,655,721.00 
3113 Plaće za prekovremeni rad 0.00 8,698.00 -8,698.00 
3114 Plaće za posebne uvjete rada 0.00 28,130.00 -28,130.00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0.00 66,272.00 -66,272.00 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0.00 248,916.00 -248,916.00 
3211 Službena putovanja 0.00 10,000.00 -10,000.00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0.00 50,400.00 -50,400.00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0.00 14,900.00 -14,900.00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 24,000.00 -24,000.00 
3223 Energija 0.00 123,865.00 -123,865.00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 2,135.00 -2,135.00 
3225 Sitni inventar i auto gume 0.00 7,000.00 -7,000.00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0.00 35,000.00 -35,000.00 
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Ustanova
Aktivnost(int.šifra

) Izvori
Konto 4. 
razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6
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3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 244,700.00 -244,700.00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0.00 7,000.00 -7,000.00 
3234 Komunalne usluge 0.00 10,000.00 -10,000.00 
3235 Zakupnine i najamnine 0.00 14,000.00 -14,000.00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 5,000.00 -5,000.00 
3238 Računalne usluge 0.00 15,000.00 -15,000.00 
3239 Ostale usluge 0.00 12,000.00 -12,000.00 
3292 Premije osiguranja 0.00 5,000.00 -5,000.00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 25,000.00 -25,000.00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0.00 5,000.00 -5,000.00 
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 2,617,737.00 0.00 2,617,737.00

31 Vlastiti prihodi 6,935.37 8,001.38 12,936.75 2,000.00 2,000.00 6,001.38 0.00
A56502908 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A78300108 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA SISAK 6,935.37 8,001.38 12,936.75 2,000.00 2,000.00 6,001.38 0.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 1,000.00 -1,000.00 
4241 Knjige 0.00 1,000.00 -1,000.00 
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.38 0.00 1.38
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 5,000.00 0.00 5,000.00
6615 Prihodi od pruženih usluga 3,000.00 0.00 3,000.00

43 Ostali prihodi 31,374.25 42,940.71 18,235.77 56,079.19 56,079.19 -13,138.48 0.00
A56502908 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A78300108 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA SISAK 31,374.25 42,940.71 18,235.77 56,079.19 56,079.19 -13,138.48 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0.00 4,311.44 -4,311.44 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 2,000.00 -2,000.00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 14,677.78 -14,677.78 
3235 Zakupnine i najamnine 0.00 1,000.00 -1,000.00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 1,500.00 -1,500.00 
3239 Ostale usluge 0.00 3,500.00 -3,500.00 
3293 Reprezentacija 0.00 3,000.00 -3,000.00 
4262 Ulaganja u računalne programe 0.00 22,089.97 -22,089.97 
4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 0.00 4,000.00 -4,000.00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 42,940.71 0.00 42,940.71

71 prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovin 1,910.03 0.00 0.00 1,910.03 1,910.03 -1,910.03 0.00
A78300108 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA SISAK 1,910.03 0.00 0.00 1,910.03 1,910.03 -1,910.03 0.00

4262 Ulaganja u računalne programe 0.00 1,910.03 -1,910.03 
SVEUKUPNO: 40,219.65 2,807,967.09 31,172.52 2,817,014.22 2,817,014.22 -9,047.13 0.00
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